
Contacto

Teléfono 917579999
Fax 916370304
Correo Electrónico fjimenez@lasrozas.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) Las Rozas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23816/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Las Rozas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasrozas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OnIOobgp%2F6IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto de SIEMPRE ASÍ durante las fiestas de San Miguel 2024

Concierto del grupo Siempre Así el sábado 28 de septiembre de 2024, y con una duración de 80 minutos.Descripción 
Valor estimado del contrato 27.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.670 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) Las Rozas de Madrid España

Adjudicar a ENE PRODUCCIONES DE EVENTOS, S. L., mediante procedimiento negociado sin publicidad, por razones
de exclusividad, del contrato privado de “Concierto de Siempre Así durante las fiestas de San Miguel 2024”, no sujeto a
regulación armonizada, en la cantidad de 27.000,00 €, excluido IVA (al tipo del 21%),

Condiciones de Licitación

http://www.lasrozas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OnIOobgp%2F6IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ENE PRODUCCIONES DE EVENTOS, S.L.
NIF B56870892
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ NICOLAS GODOY Nº13 - 3ºA
(28026) MADRID España

Contacto

Correo Electrónico juanjo@eneproducciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.670 EUR.

Motivación

Motivación Reunir los requisitos exigidos en los Pliegos que rigen el contrato
Fecha del Acuerdo 20/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Con anterioridad a la celebración del contrato.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4lwbJQCqSaN3WUERwC95ISVqYqQHhWgnxB5ya9306qARPXTf8A0S5ChhvTzItSxPHDiS2tb%2BXHfLatUIcR0fdQ1PlUdJaY9ZPQSpnBPWU1HVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sesión Telemática

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) LAS ROZAS DE MADRID España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 10/07/2024 a las 16:44 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sesión Telemática

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) LAS ROZAS DE MADRID España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2024 a las 14:54 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Sesión Telemática

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) LAS ROZAS DE MADRID España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/07/2024 a las 16:44 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 17/07/2024 a las 12:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 04/07/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Exclusividad por actuación artística.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



1.- Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fBI4jr2ku9vyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000014238108 |  2024-001010199 | Wed, 25 Sep 2024 12:17:14:486 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77457845613780231694544277880121505555 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fBI4jr2ku9vyoM4us5k4vw%3D%3D

